MATERIAL CERDAS PLÁSTICO/POLIPROPILENO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, 
COM RESERVATÓRIO. EMBALAGEM: 01 UNIDADE. 100 UND 5,62                  562,00                   

322.157,50            

Data: 17 de outubro  de 2025
Procedencia: Nacional

VALOR TOTAL 
Valor Total da proposta - R$:322.157,50(TREZENTOS E VINTE E DOIS MIL E CENTO E CINQUENTA E SETE REAIS E CIQUENTA CENTAVOS)
Validade da Proposta: 180(cento e Oitenta ) dias, a contar da data de apresentação da proposta;

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANINDEUA 

GABINETE DO PREFEITO 

Rod. BR 316, Km 08, Av. Magalhães Barata, 1515, CEP. 67.033.000 – Ananindeua – Pará

[...]

CNPJ: 52.847.625/0001-97

PROCEDENCIA: NACIONAL  

VALOR TOTAL

Valor Total da Proposta R$337.061,50(Trezentos e Trinta e Sete Mil e Sessenta e Um Reais e cinquenta Centavos)

Validade da Proposta:180 (Cento e Oitenta ) dias, a contar da data de apresentação da proposta;
Validade/Garantia dos materiais: 12 Meses
Procedencia: Nacional

UNIDAS COMERCIO E 
TRANSPORTES 
LTDA:52847625000197

Assinado de forma digital por

[...]

328.122,50R$        

Validade da Proposta: 180 (Cento e Oitenta ) Dias.

BELÉM, 23 de outubro de 2025

DISTRIBUIDORA BOM SUCESSO LTDA.
CNPJ: 47.186.631/0001-00

Marcelo Carvalho Ribeiro
RG: 6176312 PC/PA
CPF: 003.200.423-04

VALOR TOTAL

Total da Proposta: R$ 328.122,50(Trezentos e Vinte e Oito Mil e Cento e Vinte e Dois Reais e cinquenta Centavos)

PRAZO DE ENTREGA: até 7 (dias) dias corridos, contados a partir da requisição de compra;

DISTRIBUIDORA 
BOM SUCESSO 
LTDA:471866310
00100

Assinado de forma digital 
por DISTRIBUIDORA BOM 
SUCESSO 
LTDA:47186631000100 
Dados:

[...]

100 UND R$5,72 R$572,00 R$5,62 R$562,00 R$5,88 R$588,00 R$ 5,20 R$520,00 R$ 5,20 R$520,00

R$328.122,50 R$322.157,50 R$337.061,50 R$298.284,00 R$298.284,00

O MENOR VALOR GLOBAL, aferido na presente pesquisa, para os itens em tela, foi o apresentado na ARP Nº 2025.005 

SESAU/PMA -  R$ 298.284,00 (duzentos e noventa e oito mil e duzentos e oitenta e quatro reais).

TOTAL:

Data: 21/10/2025

RESPONSÁVEL PELA COLETA DE DADOS: 

OBSERVAÇÃO:

ANALISTA MUNICIPAL

MÁRCIO DA SILVA ALVINO

MARCIO DA 
SILVA 
ALVINO:6580923
8220

Assinado de forma digital 
por MARCIO DA SILVA 

Dados: 2025.10.21 
12:47:53 -03'00'